Chorzow, dnia 14.04.2017 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: FZ/219/2017.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy do postgpowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Dostawa baterii zasadowych i cze$ci zamiennych
z przeznaczeniem do wagonoéw tramwajowych typu 105N oraz baterii zasadowych do
wagonow 116Nd”- nr sprawy: FZ/219/2017, wyjasniamy:

Pytanie 1:

Odnosnie baterii SKPL 100P prosimy o podanie catkowitych dopuszczalnych wymiaréw
skrzynki tj. z noskiem lub odbojem. Zalagczamy rysunek baterii SKPL 100P ktora byta
przedmiotem dostaw do Tramwajow Slaskich w przesztosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Przedmiotu Zamoéwienia W punkcie
1 w pozycji wymiary skrzynki:

jest: ,,dlugos¢ — max. 450 mm”

winno by¢: ,,dlugos¢ — max. 450 mm ( z noskiem 473 mm)”

Pytanie 2:

Odnosnie baterii 4KPL 160P LM i1 2KPL 160P LM sugerujemy przyjecie tej samej szeroko$ci
dla obydwu baterii tj. 180 mm

Oznaczenie LM oznacza Low Maintenance czyli specjalny typ akumulatorow Ni-Cd
o obnizonej obstugowosci 1 rekombinacji wewngtrznej gazéw. Akumulatory LM powinny
spelnia¢ wymogi normy IEC 62259. Czy Zamawiajacy wymaga dotaczenia do oferty
certyfikatu wykonania baterii zgodnie z obowigzujacymi normami wystawiony przez
niezalezng jednostke badawcza ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Przedmiotu Zamoéwienia W punkcie
2 w pozycji wymiary skrzynki z 2 ogniwami:

jest: ,,szeroko$¢ — max. 180 mm”

winno by¢: ,,szerokos¢ — max. 170 mm”

Zamawiajacy jednoczes$nie informuje, ze nie wymaga dotaczenia do oferty certyfikatu
wykonania baterii zgodnie z obowigzujacymi normami wystawionego przez niezalezng
jednostke badawcza.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonuje modyfikacji Specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia w zakresie terminu skladania i otwarcia ofert. Nowym terminem
skladania ofert jest dzien 21.04.2017 r. godz. 09:45, otwarcie ofert odbedzie si¢ dnia
21.04.2017 r. o godz. 10:00. Oferty zlozone do dnia 19.04.2017 r. beda zwracane na
pisemny wniosek Wykonawcy.



